
Mekaniikkasuunnittelija, Jyväskylä

Jyvaskyla

Reference Number: Heikki Salo

Etsimme nyt mekaniikkasuunnittelijoita avoimella haulla Jyväskylään. Tämä on tilaisuutesi
kertoa meille, kuka olet ja mihin suuntaan haluat urallasi kehittyä. 

Mekaniikkasuunnittelijan tehtäviin kuuluu muun muassa erilaisten kone- ja laitetoimitusprojektien
suunnitteluvastuut, joko yksittäisten tuotteiden tai isompien kokonaisuuksien osalta.

Kerrothan meille hakemuksessasi minkälaisten tehtävien ja erityisosaamisen kanssa haluaisit
työskennellä. Tehtäväsi voivat painottua oman mielenkiintosi mukaan esimerkiksi:

liikkuvien työkoneiden suunnitteluun
akkujärjestelmien suunnitteluun
robotiikka- ja automaatiojärjestelmien mekaniikkasuunnitteluun
nostoapuvälineiden ja kuljettimien suunnitteluun.

Seuraavat taidot tukevat menestystä tehtävissä ja projekteissamme:

soveltuva koulutus (konetekniikan insinööri tai diplomi-insinööri)
vähintään 2-5 vuoden suunnittelukokemus työelämässä
alan mallinnusohjelmistojen tuntemusta (SolidWorks, NX, Catia, Inventor, Vertex G4)
sujuvat tiimityötaidot
oma-aloitteinen työote

Teemme tiiviisti yhteistyötä asiakkaidemme kanssa, joten hyvät kommunikaatiotaidot ovat eduksi.
Toivomme myös että pidät tiimityöskentelystä ja olet valmis ottamaan vastuuta projekteissa. 

Tarjoamme sinulle monipuolisen ja haastavan toimenkuvan jossa sinulla on mahdollisuus kehittyä
omien kykyjesi ja kiinnostustesi mukaan. Meillä pääset työskentelemään rennossa ja matalan
hierarkian omaavassa työyhteisössä yhdessä ammattitaitoisten ja auttamishaluisten ammattilaisten
kanssa. Hyvän ilmapiirin ja kiinnostavien työtehtävien lisäksi tarjoamme sinulle muitakin perinteisiä
etuja, kuten lounas-, liikunta- ja kulttuuriedut, vapaa-ajan tapaturmavakuutuksen sekä
mahdollisuuden työsuhdepuhelimeen ja -polkupyörään.

Kiinnostuitko? Tämä on avoin hakupyyntö; kerro meille hakemuksessasi omista kiinnostuksen
kohteistasi, osaamisestasi ja uratoiveistasi. 



Lähetäthän hakemuksesi viimeistään 19.12.2025.
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